附件1
河南师范大学“诚信校园行”学生资助公益广告设计大赛
活动初选阶段作品征集情况汇总表

学院（部）、书院：         副书记签字（加盖公章）：            联系人：       联系方式：
	序号
	作品名称
	作品类别
	单位名称
	作者
	指导教师
	是否推荐

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	

	总计
	征集作品共计     份，平面类     份，视频类     份。
	



填表说明：1.作品类别：可选填平面类、视频类；
          2.按推荐顺序填报。

